
 
 

Projekt UE  -  „Świadomie do celu” 

 

   Projekt „Świadomie do celu” skierowany jest do uczniów Liceum Ogólnokształcącego 

im. Królowej Elżbiety z Pilczy, którzy w latach 2014 i 2015 będą przystępować do 

egzaminu maturalnego i współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i realizowany w ramach Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (nr projektu WND.POKL-

09.01.02-24-187/13).Wartość uzyskanego dofinansowania wynosi 215.012,46 zł. 

W ramach  realizacji projektu dla uczniów  zaplanowano następujące  formy wsparcia: 

1. Doradztwo edukacyjno – zawodowe (grupowe i indywidualne). 

2. Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z obowiązkowych przedmiotów zdawanych na 

egzaminie  dojrzałości (j. polski, angielski, matematyka) na dwóch poziomach 

zaawansowania  (podstawowym ,  średniozaawansowanym) w wymiarze  30  godzin 

przedmiotu na grupę. Łącznie zaplanowano  przeprowadzenie 720  godzin zajęć. 

Zajęcia wzbogacone  zostaną wyjazdami tematycznymi: wyjazd do Krakowa 

połączony ze spektaklem teatralnym oraz wyjazd do Centrum Nauki Kopernik   w 

Warszawie 

3. Indywidualne konsultacje  dla uczniów przystępujących  do egzaminu  dojrzałości  na 

poziomie rozszerzonym  z wybranych przez nich przedmiotów. Łącznie zaplanowano 

przeprowadzenie 240 godzin konsultacji. 

4. Każdy uczeń otrzyma zestaw materiałów dydaktycznych skonsultowany                              

z Dyrektorem Szkoły (m.in.: repetytoria, vademeca, zestawy testów maturalnych, 

pomoce multimedialne). 

      W ramach projektu  przewidziano także doposażenie pracowni szkolnych. Szkoła 

otrzyma tablicę interaktywną wraz z osprzętem, rzutnik multimedialny, dwa laptopy  wraz 

z oprogramowaniem. 

 


